1884

Freiwillige Feuerwehr

Wurz

Einladung

zur Jahreshauptversammlung der Freiwilligen Feuerwehr Wurz

am Sonntag, den 13. Januar 2018 um 19.30 Uhr

Tagesordnung:

AN o B

9.

10.
1.
12.
13.
14.

1m Gasthaus Schedl in Wurz

Begriiung

Totengedenken

Protokoll des Schriftfiihrers
Tatigkeitsbericht des Vorsitzenden
Tatigkeitsbericht des Kommandanten
Tatigkeitsbericht des Jugendwarts
Bericht des Kassiers mit Kassenpriifung
Entlastung der Vorstandschaft

Wahl der Kommandanten

Wahl der Vorstandschaft

Beschluss zur Satzungsanderung
Ehrungen und Beforderungen
GruBBworte

Wiinsche und Antrage

Die aktiven Mitglieder bitte in Uniform erscheinen!!!

Mit kameradschaftlichen Griflen

Lorenz Enslein
1. Vorstand

2019

Thomas Stock Thomas Mathes Christian Gleifiner
2. Vorstand 1. Kommandant 2. Kommandant



